



# Fit-all ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 86 57 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Jan Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fit-all ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 86 57 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Michael Madsen, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	JJ Invest Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at tilbyde vejledning og motivation til livsstilsændringer med henblik på en sundere livsstil samt anden hermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864.941 mod 346.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.303 mod -467.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablering af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>864.941</b>	<b>346.257</b>
Distributionsomkostninger	-575.997	-476.630
Administrationsomkostninger	-277.576	-302.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.368</b>	<b>-432.434</b>
Andre finansielle indtægter	15.025	19.911
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.090	-19.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.303</b>	<b>-431.895</b>
Skat af årets resultat	0	-36.029
<b>Årets resultat</b>	<b>8.303</b>	<b>-467.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.303</b>	<b>-467.924</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	73.155	97.541
Immaterielle anlægsaktiver i alt	73.155	97.541
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.155</b>	<b>97.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	130.815	171.212
Varebeholdninger i alt	130.815	171.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.243	2.300
Andre tilgodehavender	540.113	546.634
Tilgodehavender i alt	543.356	548.934
Likvide beholdninger	88.247	31.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>762.418</b>	<b>751.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>835.573</b>	<b>849.219</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-575.154</u>	<u>-583.457</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-525.154</u></b>	<b><u>-533.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.337	48.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.127	320.512
Anden gæld	880.488	898.480
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.275</u>	<u>110.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.727</u>	<u>1.382.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.360.727</u></b>	<b><u>1.382.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>835.573</u></b>	<b><u>849.219</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskaptialen. Derudover har ledelsen indhentet støtteerklæring fra moderselskabet til understøttelse af kommende års drift.

### 2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	602.789	1.111.560
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	3.323	10.887
Personaleomkostninger i øvrigt	8.941	12.327
	<u>615.053</u>	<u>1.154.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.489	16.707
Andre finansielle omkostninger	<u>1.601</u>	<u>2.665</u>
	<b><u>18.090</u></b>	<b><u>19.372</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Invest Aalborg ApS, CVR-nr. 32658830, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
